
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja boiska szkolnego - ETAP I: Boisko do siatkówki/koszykówki.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny Bacewicz w Koszalinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000280643

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Juliana Fałata 32

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-434

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: 94-347-80-20

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zpsm.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/zpsmkoszalin

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a63e78bc-0ddd-11ef-9b7e-467806a93518

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00517072

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00332684

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja boiska szkolnego - ETAP I: Boisko do siatkówki/koszykówki.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

2. Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksowe wykonanie boiska do piłki siatkowej/koszykowej 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00517072/01 z dnia 2024-09-26

2024-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



przy Zespole Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny Bacewicz w Koszalinie polegający na:
1) Roboty budowlane polegać będą na:
a) roboty pomiarowe,
b) roboty rozbiórkowe,
c) usunięcie warstwy humusu i darniny,
d) wykonanie wykopów,
e) profilowanie i zagęszczanie podłoża gruntowego,
f) wykonanie drenażu,
g) wykonanie nasypów,
h) ustawienie obrzeży betonowych na ławie betonowej z oporem,
i) wykonanie schodów terenowych,
j) ułożenie warstw podbudowy,
k) ułożenie warstw wierzchnich:
� nawierzchnia syntetyczna boiska musi być wykonana z granulatu EPDM z produkcji pierwotnej barwione w masie,
� cały system EPDM musi być wykonany z materiałów od jednego producenta,
l) humusowanie terenu,
m) montaż ogrodzenia,
n) Montaż wyposażenia sportowego,
o) uporządkowanie terenu.

3.9.) Główny kod CPV: 45212200-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów sportowych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233250-6 - Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45232411-6 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów wody ściekowej

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

45212221-1 - Roboty budowlane związane z obiektami na terenach sportowych

37410000-5 - Sprzęt sportowy do uprawiania sportów na wolnym powietrzu

45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-21

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2024-07-01 do 2024-08-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo handlowo -
usługowe Reichbau Damian Lipigórski-Reichel

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6692281075

4.3.3.) Ulica: Lawendowa 4

4.3.4.) Miejscowość: Nowe Bielice

4.3.5.) Kod pocztowy: 76-039

4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1166955,83 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00379123/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00517072/01 z dnia 2024-09-26

2024-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-08-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1166955,83 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00517072/01 z dnia 2024-09-26

2024-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja boiska szkolnego - ETAP I: Boisko do siatkówki/koszykówki.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny Bacewicz w Koszalinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000280643
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Juliana Fałata 32
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-434
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: 94-347-80-20
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zpsm.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/zpsmkoszalin
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a63e78bc-0ddd-11ef-9b7e-467806a93518
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00517072
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-26

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00332684
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45212200-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów sportowych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45233250-6 - Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  45232411-6 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów wody ściekowej  45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego  45212221-1 - Roboty budowlane związane z obiektami na terenach sportowych  37410000-5 - Sprzęt sportowy do uprawiania sportów na wolnym powietrzu  45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-21
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo handlowo - usługowe Reichbau Damian Lipigórski-Reichel
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6692281075
	4.3.3.) Ulica: Lawendowa 4
	4.3.4.) Miejscowość: Nowe Bielice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 76-039
	4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1166955,83 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00379123/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-08-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1166955,83 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



